MPG MANOMETRE ETALON
Caractéristiques
 Précision : ± 0,25 %
 Exécution : Norme EN-837
 Certifié ISO 9001
 Diamètre du cadran : 150 ou 250 mm
 Etendues de mesure : 0 à 1000 bar
 Protection : IP 6

E - mmHg
F - à préciser
  CODIFICATION DE COMMANDE
Modèle : MPG
CONNEXION
Taille  Type Mâle
Femelle
Filetage
métrique
6 - 1/4"
10 - 3/8"
15 - 1/2"
20 - 3/4"
25 - 1"
32 - 1 1/4"
40 - 1 1/2"
NT - NPT
BP - BSP
BT - BSPT
PF - PF
GS - GAS
NS - NPSM
M - Mâle
F - Femelle
18 M - M18 x 1,5
20 M - M20 x 1,5
24 M - M24 x 1,5
27 M - M27 x 2
33 M - M33 x 2
XX - Autre
ECHELLE
 Voir TABLEAU 1
Bar - kg/cm
Graduation minimale
150 mm 250 mm
 - 1 à 0 0,005 0,005
 -1 à 0,6
 -1 à 1,5
-1 à 3
-1 à 5
-1 à 9
-1 à 15
-1 à 24
-1 à 39
0,01
0,02
0,02
0,05
0,05
0,1
0,2
0,2
0,005
0,01
0,02
0,02
0,05
0,05
0,1
0,2
0 à 1
0 à 1,6
0 à 2,5
0 à 4
0 à 6
0 à 10
0 à 16
0 à 25
0 à 40
0 à 60
0 à 100
0,005
0,01